

02.12.21
Nina Marković

Na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl.list CG“, br. 44/12 i 30/17), a postupajući po zahtjevu **Nine Marković** iz Podgorice, protokolisanom pod brojem: UPI- 06-037/21-732/1 od 04.11.2021. godine, Sekretarijatu za urbanizam i održivi razvoj, a shodno članu 62, stav 1 Zakona o upravnom postupku („Službeni list Crne Gore br. 56/14, 40/16, 37/17) prosledjen na dalju nadležnost Sekretarijatu za lokalnu samoupravu kao nadležnost za poslove arhive, v.d. sekretara Sekretarijata za lokalnu samoupravu, donosi

RJEŠENJE

1. Usvaja se zahtjev Nine Marković, iz Podgorice za pristup informaciji, protokolisan organa pod brojem: UPI- 06-037/21-732/2 od 11.11.2021.godine, kojim je tražila :

Kopiju dokumentacije vezane za objekte na kat.parcelu 82/3 KO Bečići, investitor „Gorastroj“ DOO Budva, po izdatoj građevinskoj dozvoli broj 06-U-1027/279 od 16.11.2007.godine.

2. Uvid u originale projekta će se obaviti u prisustvu zaposlenih za poslove arhive u Sekretarijatu za lokalnu samoupravu.

3. Stvarne troškove postupka snosi podnosilac zahtjeva.

4. Žalba protiv ovog rješenja ne odlaže njegovo izvršenje shodno članu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Obrazloženje

Nina Marković, iz Podgorice, podnio je Sekretarijatu za lokalnu samoupravu zahtjev po slobodnom pristupu informaciji, protokolisan kod pod brojem: UPI- 06-037/21-732/2 od 11.11.2021.godine, shodno članu 62, stav 1 Zakona o upravnom postupku („Službeni list Crne Gore br. 56/14, 40/16, 37/17) prosledjen na dalju nadležnost Sekretarijatu za lokalnu samoupravu kao nadležnost za poslove arhive, kojim je tražila:

Kopiju dokumentacije vezane za objekte na kat.parcelu 82/3 KO Bečići, investitor „Gorastroj“ DOO Budva, po izdatoj građevinskoj dozvoli broj 06-U-1027/279 od 16.11.2007.godine.

U postupku po zahtjevu Sekretarijat za lokalnu samoupravu utvrdio je da posjeduje traženi dokument, te se u istom ne nalaze podaci čijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz člana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa članom 21 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Uvid u isti će se obaviti u prisustvu zaposlenih u odsjeku za arhivu.

Na osnovu prethodno navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.

Žalba ne odlaže izvršenje rješenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 (petnaest) dana od dana prijema rješenja, neposredno ili preko Sekretarijata za lokalnu samoupravu Opštine Budva. Žalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 eura administrativne takse na žiro račun broj 907-0000000083001-19, shodno tarifnom broju 2 zakona o administrativnim taksama(„Službeni list Crne Gore«, 18/19).

Obrađivač

Janković Ana

Dostavljeno

- Podnosiocu zahtjeva
- Ⓢ Sekretarijatu za lokalnu samoupravu
- Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup inf.
- a/a

